Bu çalışmalar sırasında mezar kapağı da çıkmıştır. Bu kapak şimdi cami bah-
çesinde, cenazelerin konulması için sal taşı olarak kullanılmaktadır. Zeki Atçeken,
burada hiçbir tarihî taşın bulunmadığını söylese de25 706/1306, 729/1328 ve 732/
1331 tarihli mezar taşları bulunmaktadır.

II.6.1. Avlu Kapısının Sağında Bulunan Mezar Taşları:

(1.a)

توفيت من دار الغرور .1
الي دار السرور .2
المرحومة المغفوره .3

(1.b)

السعيدة الشهيدة .1
كراكا بنت ملك المشايخ .2
نور قبرها (?) شيخ اينه .3

Okunuşu: (1.a) Mezar taşının ön tarafı:

ercû …… (okunamadı)
(4.b) Mezar taşının arka tarafı:

1. fi’t-târîhi min karîbi (?)
2. şehri Şevvâl
3. senete tis’a(tin) ve
4. ışrîne
5. ve seb’îmi(y)e(tin)

Anlamı: Tarih 729/1328 senesi Şevval ayı sularında.
Boyutları: 70x27x7cm., Kimliği: Yok, Tarih: 729/1328
Süsleme: Mermer şahidenin ön ve arka yüzünde burmalı sütunçeler ve

palmet vardır.

(5.a)

وفات المرحومه .1

المغفوره .2

(5.b)

اسمى بنت .1

)okunamadı( محمد ..... .2

Okunuşu: (5.a) Mezar taşının ön tarafı:
1. Vefâtü’l-merhûme(ti)’
2. l-mağfûra(ti)

(5.b) Mezar taşının arka tarafı:
1. Esmâ binti
2.

Boyutları: 85x34x7cm., Kimliği: Mahmud Yazıcı, Tarih: 761/1359
Süsleme: Şahidenin alınlık kısmında palmet ve rumi botifleri işlenmiştir.

(8.a)
انتقل من دار الغرور الى دار .1

السرور العبد الضعيف المحتاج الى .2

رحمة االله تعالى محمد بك .3

بن سنان الدين يوسف .4

(8.b)

Okunuşu: (8.a)
1. İntekale min dâri’l-ğurûri ilâ dâri’
2. s-sürûri el-abdü’z-zaîfü’l-muhtâcü ilâ
3.

2. taşın ön ve arka yüzeyleri kitabeli olup, kime ait olduğu belli değil
ve tarihsizdir. 3. taşın ön yüzeyi kitabeli ve arka yüzeyi örgü veya zincirle yukarı-
ya bağlanmış kandil motiflidir. 4. taşın ön ve arka yüzeyleri kitabeli olup, kime
ait olduğu belli değildir ama 729/1328 tarihi okunabilmektedir. 5. taşın ön ve arka
yüzeyleri kitabeli olup bir bayana aittir. 6. taşın ön ve arka yüzeyleri kitabeli olup
706/1306 tarihinde vefat etmiş bir erkeğe aittir. 7. taşın ön ve arka yüzeyleri kita-
beli olup 761/1359 vefat tarihli bir erkeğe aittir. 8. taşın sadece ön yüzeyi kitabe-
lidir. Arka yüzeyi ise bir saksıdan çıkan gül kompozisyonlu desenin motiflerini
rumilerin oluşturduğu bir bezeme vardır. Tarihi belli değildirdir. 9. taşın bir yüze-
yi kitabeli diğer yüzeyi kuşlar ve çiçeklerden oluşan motifler ve geometrik motif-
lerle bezelidir. 732/1331 tarihlidir. 10. taşın baş tarafı kırılmıştır. Ön ve arka yü-
zeylerinde Ayet-el Kürsi’den ayetler yer almaktadır. Kime ait olduğu belli değildir
ve tarihi de yoktur. 11. taşın ön yüzeyinde kitabesi var, arka yüzeyi boştur. Bir
erkeğe ait olan taş tarihsizdir.

Hoca Ahmet Fakih Zaviyesi bu gün ayakta değildir.